附件：

关于公布2009届学生社团联合会

组成人员的通知
各团总支（团委）、各院（系）学生会：

　　根据工作需要，按照社团联合会管理章程有关规定，组建并成立了2009届学生社团联合会，现将新一届学生社团联合会组成人员名单公布如下：

薛  阳为校学生社团联合会理事长；
张丕芝为校学生社团联合会常务副理事长；
王秀芝为校学生社团联合会副理事长；
高连军为校学生社团联合会副理事长；
武蒙蒙为校学生社团联合会副理事长；
姜竹青为校学生社团联合会办公室主任；
王  丹为校学生社团联合会办公室副主任；
左  程为校学生社团联合会宣传部部长；
任大菲为校学生社团联合会宣传部副部长；
孙春丰为校学生社团联合会财务部部长；
张贝贝为校学生社团联合会财务副部部长；
张  辉为校学生社团联合会财务副部部长；
李  云为校学生社团联合会外联部部长；
黄晓燕为校学生社团联合会外联部副部长；
李浩蕾为校学生社团联合会外联部副部长；
解相阳为校学生社团联合会策划部部长；
李建强为校学生社团联合会策划部副部长；
王洁文为校学生社团联合会调研部部长；
张云云为校学生社团联合会调研部副部长；
吴之杰为校学生社团联合会编辑部部长；
罗丽花为校学生社团联合会编辑部副部长；
金  雪为校学生社团联合会编辑部副部长；
王国毅为校学生社团联合会网络部部长；
王  正为校学生社团联合会网络部部长。
以下同学担任各部门成员：

张丽萍  敖碧凤  郝文静  王胜民  张月宵  宋燕磊  马雅琳
王路铭  孙洪扬  张  风  张  强  朱晓沛  魏婷婷  沈  鑫
齐亚飞  程晓珍  董冠群  张旭宁  张淑琴  孙同英  吕既寿
杜立娟  杨春敏  赵洪芝  周  东  姚晓倩  吕志猛  蒋宪英
郭卫明  许孝云  张晓璐  申朝静  孙  靖  朱光耀  王瑞东
刘春霞  张妮思  陈冰莹  刘舒然  张道民  刘婷婷  孙  珂
张  珣  李  琦  朴千子  王  佩  刘  靖  秦高凤  孙士然
敬雅宇  许义莹  范肖肖  郑光伟  李  筱  张兆康  赵文雯
魏京勋  周  同  袁晓锋  李慧霞  韦艳玲  袁建勇  李海峰
肖  菲  綦光春  韩  晓
梁立卿为校社团联合会党的先进理论学习研究会会长；

李小梅为校学生社团联合会纯色摄影协会会长；
王义非为校学生社团联合会蓼萧文学社会长；
郭  哲为校学生社团联合会外文协会会长；
闫  宁为校学生社团联合会酷“6”轮滑协会会长；
于海绍为校学生社团联合会阳光单车部落会长；
傅天翔为校学生社团联合会青年志愿者协会会长；
于爽爽为校学生社团联合会爱心天使志愿团会长；
赵  伟为校学生社团联合会网罗奇才协会会长；
张宪海为校学生社团联合会弈腾棋艺协会会长；
张  宁为校学生社团联合会舞蹈协会会长；
孙晓龙为校学生社团联合会爱乐人协会会长；
闻  杨为校学生社团联合会“My girl”时尚协会会长；
姜身伟为校学生社团联合会实践协会会长；
庞树伟为校学生社团联合会翰墨轩书画协会会长；
张飞龙为校学生社团联合会吉他协会会长；
郭皓凡为校学生社团联合会梨园春戏曲协会会长；
王露萍为校学生社团联合会DIY协会会长；
顾林铃为校学生社团联合会传统文艺协会会长；
田宗升为校学生社团联合会韩语协会会长；
魏  巍为校学生社团联合会burning漫友联合会会长；
赵雅楠为校学生社团联合会绿色环保协会会长；
周  坤为校学生社团联合会校园生活DV协会会长；
高  萌为校学生社团联合会营养与保健协会会长；
史云雷为校学生社团联合会口才与交流协会会长；

任  婕为校学生社团联合会乒乓球协会会长；
刘衍杰为校学生社团联合会羽毛球协会会长；

张  进为校学生社团联合会足球协会会长；
韩金宏为校学生社团联合会网球联盟协会会长；
车小菲为校学生社团联合会滑板协会会长；

张  辉为校学生社团联合会武术协会会长；
孙金鹏为校学生社团联合会跆拳道协会会长；
郑雪峰为校学生社团联合会笛箫协会会长。
以下同学不再担任各部委员：

王  冰  吕立田  李晓筑  孟文涛  徐  洁  张启磊  宗林雪
姜蕴珊  李  洋  冯鑫鑫  赵  伟  刘衍杰  王  洁  任芳芳
张吉辉  乔  治  杨晓东  孙  维  耿  静  孙文晓  刘明文
孙晓龙  岳冉冉  何  颖  张金凤  车彩昕  陈国军  丛支磊
李建强  李  帅  刘文通  陈  龙  王露萍  郭春燕  王  雪
邢  芹  李  振  罗秀娟  李  鑫  徐文悦  张  微  刘明凯
万  成  龙文杰  林玉姣  杨  瑞  崔玉良  崔竹青  张  骋
陈  冬  侯树桐  刘璟禹  张  丽

张  亮不再担任校学生社团联合会党的先进理论学习研究会会长；
孙春晓不再担任校学生社团联合会青年志愿者协会会长；
刘明凯不再担任校学生社团联合会外文协会会长；
刘璟禹不再担任校学生社团联合会网罗奇才协会会长；
刘  怡不再担任校学生社团联合会弈腾棋艺协会会长 ；
张永强不再担任校学生社团联合会网球联盟协会会长；
崔云芝不再担任校学生社团联合会爱心天使志愿团会长；
邓绍雄不再担任校学生社团联合会纯色摄影协会会长；
武蒙蒙不再担任校学生社团联合会酷“6”轮滑协会会长；
于昕鑫不再担任校学生社团联合会舞蹈协会会长；
李方程不再担任校学生社团联合会实践协会会长；
杨  君不再担任校学生社团联合会翰墨轩书画协会会长；
秦丽红不再担任校学生社团联合会吉他协会会长；
陈伟宗不再担任校学生社团联合会爱乐人协会会长；
师  菲不再担任校学生社团联合会足球协会会长；
马英英不再担任校学生社团联合会“My girl”时尚协会会长；
张文乐不再担任校学生社团联合会阳光单车部落会长；
谢  展不再担任校学生社团联合会武术协会会长；
谭宇桔不再担任校学生社团联合会蓼萧文学社会长；
赵  洋不再担任校学生社团联合会梨园春戏曲协会会长；
孙  毅不再担任校学生社团联合会DIY协会会长；
冯  慧不再担任校学生社团联合会传统文艺协会会长；
孙  婧不再担任校学生社团联合会韩语协会会长；
王译晨不再担任校学生社团联合会burning漫友联合会会长；
车小菲不再担任校学生社团联合会滑板协会会长。
2009年10月28日